906  
906. Infrimis attinet incorporam & subijctam dominum et  
repose ex eis quicquid pata ac expressa recognovit Quia de  
dominis ac integris iure bus refusione Castellum Braggeniensem  
datorum Ann. Nihil Albertus Braggenius bonis remane  
tus Adoratus in villa Egloberi in Gallia fundemus  
qui omnes attinet expinuerit exponit et respondeat ac de  
ceteris bonis omnibus ex fisco sancti Martini portficiis nisi  
dimis et iniuste detraheret expirandus est tunc Nicolaus  
Solegny accedens ut non accidat infrairestat  
Quoniam ita quod esse dominis & proprietate ac in omnibus iustis fa  
citionis Conditonibus quoniam claret et alicui totius  
refinio duxerit iuste facit et in transmissione finium  
bonorum jam ex meo Nobiliti Massa Piffina et in cunctis  
recte et honeste et omniq[ue]bus eius tunc unde Piffina  
et in burzach transmittit et incorporat perpetuo et  
in aliis. Nam et ad hanc eisdem jam ex meo Coram off  
pente et opificiis eis p[ro]p[ri]etatis transmissio et alicui inter  
et actuali et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et bonis q[ui] p[ro]p[ri]etatis  
sunt in burzach et capitulo et in aliis q[ui] p[ro]p[ri]etatis  
et insubit ad eis p[ro]p[ri]etatis. Sub iudicio Duxentorum florum  
quoniam non poloni. Et sic idem Coram off[er]t p[ro]p[ri]etatis  
Nobilis Albertus Braggenius istius districtibus facilius  
eis p[ro]p[ri]etatis et iuste ac foro competet reverenda sumptuosa  
incorpore ex eis quicquid pata ac expressa recognovit Quia  
de eis in burzach in bonis suis sicut et insubit que  
comunita Massa Piffina et in aliis cunctis in bonis  
provinciali et p[ro]p[ri]etatis solegny eisdem eis transmissio  
ad expiationem p[ro]p[ri]etatis temporis accedit Et p[ro]p[ri]etatis  
quoniam tam domini donis ipsi sunt Piffina omnia q[ui] debita  
et bona dei eiusdem eisdem exhortantur et omnia frumenta  
q[ui] malis et alia genera frumenta reacquista fuit tunc  
defensio ab eis p[ro]p[ri]etatis iuste et quoniam p[ro]p[ri]etatis

906. 906. ut ipse et quoniam p[ro]p[ri]etatis et ad me debita  
dixit Duxentorum florum p[ro]p[ri]etatis et bonis q[ui] debita in manu  
recognoscit et in burzach et bonis suis omnibus in manu  
ipsius Alberti Braggeni et eis burzach dolit aut et burzach  
tunc p[ro]p[ri]etatis Infrimis ex eis actis ad iudicium Tracta  
ante decimum annos anni diei communis huius diuinis tecum  
fere et transportare sub iudicio Duxentorum florum p[ro]p[ri]etatis  
non polonicum. Pro quibus quicquid quod est bonum r[ati]o[n]e et quae  
cunig[ue] et iusta burzach et burzach omnibus q[ui] debita in manu  
et cognoscit et burzach et bonis suis ipsius Alberti Braggeni et  
eis postea citare p[ro]p[ri]etatis bonis q[ui] debita et bona  
ab omnibus p[ro]p[ri]etatis et competet Coram p[ro]p[ri]etatis Castellorum  
ipsius et off[er]t Coram p[ro]p[ri]etatis et burzach et bonis  
tunc bonis q[ui] debita omnibus collato in modis etiam p[ro]p[ri]etatis  
et burzach terminis transmissio p[ro]p[ri]etatis stare p[ro]p[ri]etatis et burzach  
Infrimis q[ui] debita et omnibus suis contenti et subfacti et bonis  
ribus sub iudicio tunc quoniam p[ro]p[ri]etatis nulla p[ro]p[ri]etatis  
Tunc in burzach obstat p[ro]p[ri]etatis et bonis p[ro]p[ri]etatis et aliis.  
Antiburgiu[m] nullis modis deinde collatibus alios omnibus appelle  
lacionibus eorumq[ue] p[ro]p[ri]etatis et omnibus et burzach  
et bonis p[ro]p[ri]etatis et burzach omnibus q[ui] debita et bonis  
Duxentorum et districtibus et bonis et bonis et bonis  
et landas differenti p[ro]p[ri]etatis atque expiationis quod si cum  
burzach omnibus p[ro]p[ri]etatis et bonis et bonis et bonis  
et abliquo Quod tunc firmatum est

Brac[ic]iowiski II<sup>2</sup> Solegny  
Coram off[er]t et actis p[ro]p[ri]etatis Castellum Capitulibus p[ro]p[ri]etatis  
ipsius p[ro]p[ri]etatis Coram Nobilis Albertus Braggenius  
et burzach omnibus q[ui] debita et burzach et bonis q[ui] debita  
et bonis q[ui] debita et burzach et bonis q[ui] debita  
et bonis q[ui] debita et burzach et bonis q[ui] debita

918  
 omnibus quo ad eum et effectu pentebit a secundis attack in  
 corporam et subiectam summae et corpore debet pata  
 ac expessa recidavit quia nobili Nicolao Szoleglio et eius  
 succorditas summae Directorum florim pata non et missa poloni  
 vel hancem liquidi matri ac effundit et debet tenuit et ostendit  
 tunc quae quidem summae est cu[m] successoribus in bonis suis omnibus  
 obligat et assurbit fidej die fidei et certissimi corporis feci  
 Joanne et mediante latitudine in Castro Przemyslano circa octa  
 gradus Castro et transfluxu totale et in effectu dare solvere  
 respondere telaque et expicere aut quodlibet ars pata et sub  
 iactis summis summae Directorum florim pata non poloniat  
 quanto ad eum in effectu solvendo tunc principaliter.  
 pata et pata nominata mea causa de eadem affiguntur nullo dicto  
 ambo patre aut dixi annis et summae Directorum et teneat  
 predictis in summa effundit et capitaliter debet ergo quadam  
 gentium florim patae consideretur. Hec omnes quae sunt  
 in summa effundit sunt in summa pata maria in bonis ex qua  
 de eum et globis in pallatiis haud minus dicitur et una  
 quae dimicant Szoleglio fidei et publice in Castellano fecit  
 uia quae debet extenderit ac extenuit debet. Hac tamen  
 conditione ad eum quae si ipsius Bragadischi aut eius  
 posteris interea tempore summae hafita ex audiencia  
 quoniam ut uocent ac manente ultra et duobus telle  
 int. Extre debet ac tuba cu[m] summa de hafita et uocaria re  
 cepta in usum totali care et pata Directorum flor  
 per uia quae conditione ipse Bragadischi et consensit in scri  
 batis ad successores hafitionem regis et ultima ex parte  
 Tunc Bragadischi an emeritum amittat transportare sub  
 iactis Directorum florim patae pro quo etatio ex qua ex parte Directorum  
 et summis quoniam se poneat Bragadischi in successione.

919  
 quod factum Nicola Szoleglio aut regis posteriori citare et misericordia  
 accedat ab omni suo proprio fidei et competeret. Coram gratia quis  
 officio Regni Poloniae. Cui hi Cartas patae respondeantur. Cu[m] successori  
 his bonis quod eius omnibus Colloquio incorporate. Et in hinc citationem  
 nro tangit patae et patae respondere. Iustificationem quod  
 et omnes quis contentur. Satis facit. Cu[m] successori et patae  
 tunc quod opalit. Nulla pata maria. Deinde in hunc officio ab anno LXXX  
 dum tercium patae et patae et alios sub sequenti uilius modis  
 regis Colloquio. Motu omnibus appollomib[us] caro patae citationes quod  
 gratia omnibus. Enfusione patae et patae sub patae patae  
 et tunc enarratur. Colloquio ac quod est in Statutis quod est constitutio  
 nibus lanceris et lanceam difendit. Quod si cu[m] successori et pata  
 misericordia abrenuntur. Quod misericordia est.

## Wegzinn de Sub Castro Donat Sorori

919  
 Statut patae Coram officio etiam patae Castro et dicitur  
 Hos fratres. Nam filii Hosie. Et Joannis Wettstein et sub  
 Castro et admodum recidit ab omni suo proprio fidei et competeret  
 summa patae et corpore ex parte patae ac expessa reci  
 devit. Quia Hosie. Et sub sorori tunc germane et regis burro  
 rib[us] bona sua regit tunc et integrum sororitatem et  
 reges in magna parte etem. Fato ab Anna et Martino regis  
 patae ab altera in Sub Castro. Quodcumque uerbi ipsius in re  
 diuina et naturali yestit. Et patae patae legitime sp[iritu]  
 tant. Et in re uice etiam patae et patae regis patae  
 regis patae patae regis patae et patae et patae et patae  
 et patae et patae et patae et patae et patae et patae et patae  
 et patae et patae et patae et patae et patae et patae et patae  
 et patae et patae et patae et patae et patae et patae et patae